
 

 
 

Zvuk 
přesahující 
prostor 

 
 
 
 
 
 
 

 
Arc Ultra 
Mimořádně pohlcující zvuk. 
Mimořádně čisté dialogy. 



 

 
 

 

 

 

Inovace zvyšující laťku 
Sound Motion™ je jedním z nejvýznamnějších 
průlomů v oblasti audiotechniky za posledních téměř 
100 let a nabízí nebývalý výkon v neuvěřitelně 
plochém a kompaktním provedení. 

Dvojité membrány s potlačením síly a čtyři 
distribuované motory uvolňují nízké frekvence 
prakticky bez mechanických vibrací. 

 
Více než pohlcující 
Přidáním subwooferu Sonos Sub a zadních 
reproduktorů Era 300 získáte jedinečný prostorový 
zvuk s basy, které ucítíte, a dechberoucími detaily ze 
všech stran. 

 

Mimořádně jasný dialog 
Arc Ultra maximalizuje výkon středového kanálu pro 
čistotu vokálů, takže vám neunikne ani slovo. Dialogy 
mohou být ještě jasnější, pokud si v aplikaci Sonos 
zvolíte preferovanou úroveň funkce Speech 
Enhancement. 

 
Zažijte Dolby Atmos jako nikdy předtím S 
technologií Arc Ultra přenese Dolby Atmos vaši 
zábavu do jiné dimenze a zahalí vás do 9.1.4 
prostorový zvukový zážitek.

 Technické specifikace 
Sedm přesně nakloněných výškových reproduktorů s 
hedvábnou kopulí vytváří jasné vysoké frekvence a čisté 
dialogy. 

 
Patnáct digitálních zesilovačů třídy D je dokonale sladěno s 
jedinečnou akustickou architekturou soundbaru. 

 
Šest wooferů zajišťuje věrnou 
reprodukci středních frekvencí. 

 
Sound Motion™, čtyřmotorový reproduktor s dvojitou 
membránou, poskytuje výjimečné basy v plochém, 
kompaktním provedení. 

 
 
Rozměry - V x Š x H 
6,61 x 2,44 x 2,36 palce 
(168 mm x 62 mm x 60 mm) 

 
Hmotnost 
0,95 lb (0,43 kg) 

 
Barva 
Černá, bílá

Prémiový design 
Díky svému výraznému 
zakřivenému tvaru, 
nízkoprofilovému designu a matné 
povrchové úpravě je Arc Ultra 
promyšleně vytvořen tak, aby ve 
vaší domácnosti vypadal skvěle. 

Vysoká kvalita při nízké 
hlasitosti Zapnutím funkce 
Noční zvuk v aplikaci Sonos 
snížíte hlasitost zvuku. 
intenzita hlasitých efektů a 
zesílení tišších zvuků. 

Ovládejte svou cestu 
Pomocí dálkového ovladače 
televizoru, aplikace Sonos a 
dotykových ovládacích prvků na 
horní straně soundbaru.

  Spolupracuje se všemi vašimi oblíbenými službami 
Streamujte z více než 100 služeb a všechny je snadno spravujte v aplikaci Sonos. 

 


